令和3年11月2日

京都市立洛南中学校へ入学予定の

６年生保護者の皆様

京都市立洛南中学校

校 長 大北 康史

令和４年度入学説明会のご案内

晩秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教

育推進にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。

さて，下記の内容で令和４年度の新入生に対する入学説明会を，保護者の方対象に実施いた

しますのでご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年１２月３日（金）

１６時００分～１６時４０分(受付 １５時４５分～)

２ 場 所 京都市立洛南中学校 体育館

３ 内 容

・学校の概要について

・中学校生活について

・学校給食について

・養護教諭より

・通学服について

※ 感染症対策のため，マスクの着用をお願いします。また，当日は別紙『参加者健康状

態確認票』を提出願います。

※ 当日は上履き（スリッパ）をご持参ください。

※ お車での来校は，ご遠慮ください。

※ ご不明な点は中学校教頭までお問い合わせください。

京都市立洛南中学校 電話 ６９１－００１８